平成 23 年 11 月 30 日

各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 二 丁 目 17 番 22 号

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代 表 取 締 役 社 長  中 山  義 人

（コード番号 3850 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役  管 理 本 部 長

鈴木 誠

TEL 03-5549-2821(代表)

第三者割当により発行する株式の払込完了及び

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23年 10月 31日開催の臨時取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行

に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

また、当該新株式発行に伴い、主要株主に異動が生じましたので併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について

１．募集の概要

(１) 発行新株式数        普通株式  2,500 株

(２) 発行価格          １株につき 177,995 円

(３) 発行価額の総額       444,987,500 円

(４) 資本組入額         １株につき 88,997.50 円

(５) 資本組入額の総額      222,493,750 円

(６) 募集または割当方法     第三者割当の方法による。

(７) 申込期日          平成 23 年 11 月 30 日

(８) 払込期日          平成 23 年 11 月 30 日

(９) 割当先および割当株数    株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 普通株式 2,500 株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数および資本金の額の推移

増資前発行済株式総数  22,275 株 （増加前資本金 516,262,500 円）

増資による増加株式数   2,500 株 （増加資本金  222,493,750 円）

増資後発行済株式数   24,775 株 （増加後資本金 738,756,250 円）

Ⅱ．主要株主の異動について

１．異動に至った経緯

「Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について」に記載のとおり、株式会社エヌ・ティ・

ティ・ドコモからの本第三者割当による新株式発行の払込が完了したことに伴い、異動が生じたも

のです。

２．異動した株主の概要

（１） 名称 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ

（２） 所在地 東京都千代田区永田町二丁目 11 番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山田 隆持

（４） 事業内容

【携帯電話事業】

携帯電話サービス（「Xi」（クロッシィ）サービス、FOMA サービス、

mova サービス）、パケット通信サービス、国際電話サービス、衛

星電話サービス、各サービスの端末機器販売 など

【その他事業】

クレジットビジネス、通信販売、モバイル広告販売、ホテル向け

インターネット接続サービス など

（５） 資本金 949,679 百万円

（注）異動した株主の概要は、平成 23 年３月 31 日現在のものであります。

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の割合の数に対する割合

 所有株式数

(議決権の数)

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

異動前
0

（0）
0％ ―

異動後
2,500株

（2,500個）
10.09％ ３位

４．異動年月日 平成 23 年 11 月 30 日

５．今後の見通し

当該株主の異動が、当社の経営体制に与える影響はございません。また、当社の連結業績に与え

る影響につきましては確定次第、発表いたします。

以上